
strana A/6 � 11/2014 KONKURZ-OSTATNÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: A studio group, spol. s r.o.
Sídlo: Nerudova 1339, 697 01 Kyjov
IČO: 25512358

vyhlašuje výběrové řízení

»Technologie pro malonákladový digitální tisk«
Reg. číslo 2.2. RV03/1178

Předmětem zakázky je:

• Dodání technologie (tiskového řešení) pro realizaci malonákladového digitálního tisku umož-
ňující realizovat dokončující zpracování, vazbu V1, V2, kompletaci dokumentů atd.

• Součástí dodávky je:
– Doprava, montáž, instalace zařízení, zkušební provoz, uvedení do řádného trvalého

provozu, zaškolení obsluhy
– Technická a jiná průvodní dokumentace
– Návod k obsluze a údržbě v českém jazyce
– Záruční list

Technologie (tiskové řešení) musí splňovat následující parametry, jež jsou základní para-
metry pro posouzení a přijetí nabídky tiskového řešení:

Parametry technologie

Rozlišení min. 1200x1200 dpi

Rychlost tisku A3 min. 35 str./min.

Gramáže papíru 70–300 g/m2

Oboustranný tisk nestohující 70–300 g/m2

Formáty papíru A5 až A3++ (330 x 487 mm)

Maximální oblast tisku 323x480

Rozměry stroje max. (šířka x délka) 2000x4000 mm

Vazba V1 v offlinové verzi bude dodána jako součást stroje s těmito parametry:
Možnost změny nastavení formátu
Možnost ukládání nastavení do paměti
Změna způsobu šití
Možnost ručního nakládání
Šití: střed, blok, roh
Šicí metoda: Pomocí skobek (zásobník min. 4000 skobek)
Falcování bez šití: Ano
Rychlost: min 1000 brožur za hodinu
Počet listů k sešití: až 25 listů, při papíru (80 g/m2)
Formát brožury: min. 148x210 mm
Systém varování (porucha, zásek, plný apod.)

Vazba V2 v offlinové verzi bude dodána jako součást stroje s těmito parametry:
Elektronické nastavení, display
Možnost udržení stroje a lepidla v pohotovosti – stále nahřáté
Možnost přepnutí mezi automatickým chodem a ručním ovládáním
– Maximální formát knihy: 320x400 mm
– Minimální formát knihy: 80x50 mm
– Maximální velikost obálky: 320x838,2 mm
– Tloušťka hřbetu: min. 35 mm
– Rychlost produkce: min. 100 knih/hod.
– Drážkování: dvojité

Součástí dodávky stroje je PC a software pro obsluhu (systém řízení tisku), je dodáno
s přeinstalovaným softwarem, cena je součástí nabídkové ceny stroje.

Dodavatel poskytuje následující služby s prodejem technologie. Tyto služby jsou
opět nutné pro přijetí a posouzení nabídky.

Servis obsahuje:
– Servisní zásah do 24 hodin
– Online monitoring zařízení (systém řízení spotřebního materiálu) – okamžitá reakce

na potřebu dodání spotřebního materiálu nebo náhradních dílů
– U spotřebního materiálu dodávku do následujícího dne
– U náhradních dílů do 24 hodin. Servisní zásah do 12 hodin od nahlášení
– Cena servisu je součástí ceny průjezdů tisku
– Servis stroje probíhá v místě dodání stroje u zákazníka

Doprava obsahuje:
– dodání přímo na místo instalace
– nastěhování na místo určení

Instalace a školení obsahuje:
– vybalení, odborné sestavení
– inicializace nastavení, připojení do podnikové sítě, proškolení obsluhy
– konfigurace, ukázka tisku, seznámení s ovladačem
– základní kalibrace, nastavení hotfolderů

Cena průjezdu A3 zahrnuje:
– dodávku toneru a veškerého spotřebního materiálu
– servisní náklady – dodávky a výměny originálních dílů
– pravidelný servis a údržba
– seřízení a aktualizace na místě

Parametry, které by technologie měla mít nad rámec základních (povinných parametrů).
Tyto parametry stroje budou součástí hodnocení technických požadavků. Parametry stroje bu-
dou bodově hodnoceny, abychom v rámci nabídek získali i srovnání jednotlivých parametrů strojů
versus nabízená cena. Cílem je získat co nejvíce daných parametrů tiskového řešení.

Technické parametry – hodnocené

Modul, který zabrání kroucení papíru

Funkce umožňující snadné oddělení papíru v zásobníku

Nástroje pro správu barev, colormanagement

Možnost vytváření ICC profilů pro používané materiály

Zásobník papíru – min. 2 po 500 listech

Zásobník papíru – velkokapacitní – min. 1 pro celkem 4000 listů

Automatický oboustranný tisk ze všech velkokapacitních zásobníků

Software umožňující personifikaci tiskovin

Dopravní, rovnací jednotka/modul

Výstupní velkokapacitní zásobník – min. 1 pro 2000 listů

Možnost potisku prodlouženého formátu papíru – délka až 1200 mm

Vkládací modul (jednotka)

Scanovací jednotka

Rozšířitelný RIP

Zařízení pro měření barev

Zařízení na temperaci vstupních zásobníků papíru

Automatické seřízení oboustranného tisku

Snadné seřízení a udržení barevnosti během tisku

Papír na výstupu bez statického náboje

Potisk obálek

Zpětný odběr použitého spotřebního materiálu

Podtlakové podávání papíru

Možnost certifikace na ISO-12647

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1.500.000,- Kč bez DPH (1.815.000,- vč. DPH)

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Nerudova 1339, 697 01 Kyjov
Kontaktní osoba: Ing. Olga Řičicová
E-mail: olga@astudio.cz
Tel.: 602 716 629

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozhodující je datum
přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 4.4.2014. Místem pro podání nabídek je sídlo zada-
vatele.

6. Nabídky budou předloženy v českém jazyce.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

9. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

V Kyjově dne 21.2.2014
Libor Žižlavský

jednatel
OV443315-140303

Vyhlášení veřejné soutěže ve výzkumu,
experimentálním vývoji a inovacích

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

vyhlašuje podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje
a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pod-
poře výzkumu experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů, 3. veřej-
nou soutěž ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na realizaci programových
projektů programu

Národní program udržitelnosti I
(NPU I)

Program je přístupný všem uchazečům se sídlem na celém území ČR, kteří splňují pod-
mínky programu. Veškeré další informace o cílech a struktuře vyhlašovaného programu
a o podmínkách předkládání návrhů programových projektů jsou uvedeny ve vyhlášení
programu a v zadávací dokumentaci, které lze získat na internetových stránkách MŠMT
v části Výzkum a vývoj/Podpora výzkumu a vývoje/Národní podpora VaVaI/NPU I (LO), a to
na internetové adrese: http://www.msmt.cz/vyzkum/narodni-program-udrzitelnosti-i-1, pří-
padně v Oddělení podpory výzkumu a vývoje – 321 Ministerstva školství, mládeže a tělový-
chovy, Karmelitská 7, P. O. Box 78, 118 12 Praha 1, kontaktní osoby: Ing. Vít Kavan, CSc.
tel.: 234 811 612, e-mail: vit.kavan@msmt.cz, a Ing. Jana Mejsnarová, tel.: 234 811 312,
e-mail: jana.mejsnarova@msmt.cz.

Žádostí uchazeče o poskytnutí účelové podpory formou dotace na realizaci projektu VaV je
kompletně vytištěný, úplný návrh programového projektu zpracovaný podle zadávací doku-
mentace na předepsaných formulářích. Kompletní návrh programového projektu musí být pře-
dán v době soutěžní lhůty v tištěné i elektronické formě v jediné uzavřené obálce označené
adresou poskytovatele a textem »NPU I – 3. veřejná soutěž – NEOTVÍRAT!« do podatelny
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, v úředních hodi-
nách podatelny pro veřejnost (Po–Pá 7.30–15.30 hod.).

Soutěžní lhůta začíná dne 4. března 2014 a končí dne 15. května 2014 ve 14.30 hodin.

Návrhy doručené po tomto termínu nebudou do veřejné soutěže přijaty!

Výsledky 3. veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji budou zveřejněny dne 1. listopadu 2014
na výše uvedené internetové adrese.

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy si vyhrazuje právo veřejnou soutěž zrušit
za podmínek stanovených v ustanovení § 24 zákona o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací.

Na poskytnutí podpory není právní nárok.
OV443407-140303

II. oznámení o snížení základního kapitálu společnosti

SW HORRY, a.s.
se sídlem Zlín, Tyršovo nábřeží č. p. 5183, PSČ 760 01, identifikační číslo 25513621

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2537

Představenstvo oznamuje, že valná hromada rozhodla dne 27. 12. 2013 o snížení základní-
ho kapitálu o 19.476.000,- Kč, tedy na novou výši základního kapitálu 2.164.000,- Kč. Toto
rozhodnutí bylo zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, v od-
dílu B, vložce 2537. Důvodem snížení základního kapitálu je úhrada ztráty minulých let
a také optimalizace kapitálové struktury společnosti, přičemž částka ve výši 17.454.950,35 Kč
bude použita na úhradu ztráty minulých let, částka ve výši 394.455,53 Kč bude použita na tvorbu
rezervního fondu, který tímto bude činit zákonnou 20% výši základního kapitálu, částka
ve výši 1.626.594,12 Kč bude zúčtována na vrub účtu 428 – Nerozdělený zisk z minulých
let. Snížení bude provedeno poměrným snížením stávající jmenovité hodnoty všech akcií.
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě 90 dnů od zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku.

OV442331-140303

č. j. 44 K 49/2005

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Boháčkem v právní věci úpadce

Jana Zapletalová
nar. 13.6.1965, bytem Brno-Útěchov, Ve Vilkách 135/5, PSČ 644 00, IČO: 46942131

o rozvrhu zpeněženého majetku z konkurzní podstaty takto:

I. Zjištěné pohledávky zařazené ve II. třídě pohledávek budou uspokojeny poměrně
a pouze do výše 0,6319475 %. Správce konkurzní podstaty vyplatí konkurzním věřitelům
výše uvedených pohledávek tyto částky:

pohl.
číslo konkurzní věřitel částka

k výplatě Kč

1. Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 17, 602 00 Brno 110,06

2., 17. Česká správa sociálního zabezpečení, Městská správa sociálního
zabezpečení Brno, Veveří 5, 660 20 Brno 3.354,69

3. Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IČO: 47114975,
Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 377,92

4. Ferrero Česká s.r.o., IČO: 60488743,
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5-Smíchov 34.482,71

5. GE Money Bank, a.s., IČO: 25672720,
Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4-Michle 23.197,93

6. PSA FINANCE ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o., IČO: 26737442,
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 220,59

7. Komerční banka, a.s., IČO: 45317054, Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 3.889,52

8. REMY COINTREAU CZECH REPUBLIC s.r.o., IČO: 46990054,
Pod Klaudiánkou 1174/4b, 147 00 Praha 4-Podolí 1.284,90

9. RNDr. Slezák Petr, Včelařská 80/2, 644 00 Brno-Útěchov 7.479,60

10. For BEAUTY s.r.o., IČO: 25541960, Lužánecká 4 B, 602 00 Brno 5.136,65

11. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČO: 47672234,
Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 89,47

12. LP – centrum, s.r.o., IČO: 26302187, Lidická 23b, 602 00 Brno 62.610,43

14. Mantler CZ s.r.o., IČO: 16555651,
Cukrovarská 33, 196 00 Praha 9-Čakovice 1.854,51

15. Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno III,
Šumavská 31, 663 49 Brno-střed 7.417,86

16. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČO: 41197518,
Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 722,82

18. Telefónica Czech Republic, a.s., IČO: 60193336,
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4-Michle 48,32

19. ATOS BOHEMIA, s.r.o., IČO: 63216175,
Nádražní 249, 542 34 Malé Svatoňovice 964,14

20. Cezava a. s. Blučina, IČO: 63471396, Blučina 627, 664 56 Blučina 4.392,64

21. GOLD STELLA, spol. s r.o., IČO: 48585921,
Jeseniova 1169/51, 130 00 Praha 3 417,76

22. Entrée s.r.o., IČO: 25764209, Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 1.042,72

24. Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
IČO: 47114304, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 572,08

25. Ferková Marcela, Zámecké nám. 37, 738 01 Frýdek-Místek 659,95

26. JUDr. Skružná Dana, IČO: 25803085, Londýnská 55, 120 00 Praha 2 235,12

27. Tesco Stores ČR a.s., IČO: 45308314,
adresa: Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 770,98

28. EKO-KOM, a.s., IČO: 25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 21,06

29. Credium, a.s., IČO: 25139886, Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 13 616,30

K uspokojení těchto pohledávek bude použito 161.970,73 Kč.

II. Správce konkurzní podstaty provede tento rozvrh podle schválené konečné zprávy a vyúčto-
vání odměny a hotových výdajů a upraveného seznamu přihlášek do 30 dnů ode dne právní
moci tohoto usnesení. O provedeném rozvrhu podá správce konkurzní podstaty soudu písem-
nou zprávu do 40 dnů ode dne právní moci tohoto usnesení.

Poučení: Proti výroku I. usnesení lze podat odvolání ve lhůtě 30 dnů ode dne 5. 3. 2014, kdy
bude usnesení vyvěšeno na úřední desce podepsaného soudu, k Vrchnímu soudu v Olomouci
prostřednictvím podepsaného soudu.
Proti výroku II. usnesení není odvolání přípustné (ustanovení § 66b odst. 2 zákona o konkurzu
a vyrovnání).
Pro konkurzní a vyrovnací řízení zahájená před účinností zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) – dále jen »IZ« – se použije zákon č. 328/1991 Sb.,
o konkurzu a vyrovnání, ve znění účinném do 31.12.2007 (ustanovení § 432 IZ).

Krajský soud v Brně dne 25. února 2014
Mgr. Martin Boháček v. r.

samosoudce
OV443615-140303

Oznámení o zahájení výběrového řízení

1. Identifikační údaje zadavatele

Obchodní firma: EPRONA, a.s.
Sídlo: Rokytnice nad Jizerou č. p. 309, 512 45 Rokytnice nad Jizerou
IČO: 25911163
Zastoupený: Ing. Miroslav Dvořák, předseda představenstva

Stanislav Hladký, člen představenstva
Kontaktní osoba: Ing. Libor Ulver

e-mail: ulver@eprona.cz
tel.: +420 602 239 833

2. Název zakázky

»VN zkušebna a pracoviště EMC«

3. Popis předmětu zakázky
Předmětem zakázky je dodávka vysokonapěťové zkušebny a technologie pro pracoviště EMC.
Bližší informace o parametrech poptávaných technologií jsou uvedeny v zadávacídokumentaci.

4. Předpokládaná hodnota zakázky
Zadavatel předpokládá hodnotu zakázky ve výši 8 mil. Kč bez DPH.

5. Lhůta a místa pro podání nabídky
Písemné nabídky lze předkládat osobně nebo doporučenou poštou na adresu osoby pověřené
činností zadavatele (tj. Naviga Assistance, s.r.o., Pobřežní 249/48, 186 00 Praha 8). Nabídky
budou předkládány nejpozději do 7. 4. 2014 do 10 hod. Podrobné pokyny jsou uvedeny v zadá-
vací dokumentaci zakázky.

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat elektronicky (e-mailem) na adrese kontaktní osoby
subjektu pověřeného činností zadavatele, Mgr. Hana Křepelková, e-mail: krepelkova@naviga4.cz,
tel.: +420 733 643 827.

7. Ostatní
Zakázka je součástí projektu spolufinancovaného ze strukturálních fondů a státního rozpočtu
v rámci programu OPPI – Potenciál.

Nabídky mohou být podány v českém nebo slovenském jazyce.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není výběrovým řízením realizovaným dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v Pravidlech
pro výběr dodavatelů, č. j. 31688/12/61100. V případě zrušení výběrového řízení není zadavatel
povinen sdělit důvod zrušení výběrového řízení.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel oso-
bou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Rokytnici nad Jizerou 24. 2. 2014
Ing. Miroslav Dvořák

předseda představenstva

Stanislav Hladký
člen představenstva

OV443607-140303

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

DRUHÉ OZNÁMENÍ

Představenstvo společnosti

ENERGOCHEMICA SE
se sídlem na adrese Praha 9-Prosek, Prosecká 851/64, PSČ 190 00

(dříve se sídlem na adrese Praha 4-Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00), IČO: 24198099
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka H 502

(»Společnost«)

tímto v souladu se zákonem a rozhodnutím valné hromady Společnosti

zveřejňuje toto

rozhodnutí valné hromady Společnosti o snížení základního kapitálu Společnosti

a

upozornění pro věřitele Společnosti na jejich práva

Snížení základního kapitálu Společnosti
Dne 13.1.2014 přijala valná hromada Společnosti rozhodnutí o snížení základního kapitálu
Společnosti učiněné ve formě notářského zápisu č. NZ 9/2014, N 12/2014, a to takto:

1. Důvod snížení základního kapitálu
Záměrem vedení Společnosti je snížení finanční angažovanosti akcionářů na kapitálové struktu-
ře Společnosti. Zároveň představenstvo Společnosti očekává, že toto rozhodnutí nebude mít
negativní vliv na budoucí hospodaření Společnosti.

2. Způsob a rozsah snížení základního kapitálu
Základní kapitál Společnosti bude snížen poměrným snížením jmenovité hodnoty všech akcií
Společnosti.

Základní kapitál Společnosti bude snížen o celkovou částku 67.500.000,- EUR (slovy: šedesát
sedm milionů pět set tisíc euro), tj. z částky 150.000.000,- EUR (slovy: jedno sto padesát mi-
lionů euro) na novou částku 82.500.000,- EUR (slovy: osmdesát dva milionů pět set tisíc euro),
tj. dle přepočítacího koeficientu 25,320 Kč (slovy: dvacet pět celých tři sta dvacet tisícin koruny
české) ke dni 30.11.2011 (slovy: třicátého listopadu roku dva tisíce jedenáct) o celkovou částku
1.709.100.000,- Kč (slovy: jedna miliarda sedm set devět milionů jedno sto tisíc korun českých),
tj. z 3.798.000.000,- Kč (slovy: tři miliardy sedm set devadesát osm milionů korun českých)
na novou částku 2.088.900.000,- Kč (slovy: dvě miliardy osmdesát osm milionů devět set tisíc
korun českých).

Při sníženízákladního kapitálu Společnosti bude jmenovitá hodnota každé z 1.500.000 kusů (slo-
vy: jeden milion pět set tisíc) akcií o dosavadní jmenovité hodnotě 100,- EUR (slovy: jedno sto
euro) snížena o částku ve výši 45,- EUR (slovy: čtyřicet pět euro), tj. na novou jmenovitou hodno-
tu jedné akcie ve výši 55,- EUR (slovy: padesát pět euro), tj. dle přepočítacího koeficientu
25,320 Kč (slovy: dvacet pět celých tři sta dvacet tisícin koruny české) ke dni 30.11.2011 (slovy:
třicátého listopadu roku dva tisíce jedenáct) bude jmenovitá hodnota každé z 1.500.000 kusů
(slovy: jeden milion pět set tisíc) akcií o dosavadní jmenovité hodnotě 2.532,- Kč (slovy: dva tisíce
pět set třicet dva korun českých) snížena o částku ve výši 1.139,40 Kč (slovy: jeden tisíc jedno sto
třicet devět celých čtyřicet setin koruny české), tj. na novou jmenovitou hodnotu jedné akcie
ve výši 1.392,60 Kč (slovy: jeden tisíc tři sta devadesát dva celých šedesát setin koruny české).

Výzva věřitelům
Věřitelé společnosti jsou oprávněni požadovat, aby ve lhůtě 90 dní od doručení tohoto oznáme-
ní s výzvou, nejpozději však ve lhůtě 90 dní od druhého zveřejnění oznámení o snížení základní-
ho kapitálu společně s výzvou v Obchodním věstníku a deníku iDenik.cz, bylo splnění jejich
pohledávek, které nebyly v okamžiku doručení tohoto oznámení s výzvou nebo v okamžiku druhé-
ho zveřejnění splatné, přiměřeným způsobem zajištěno nebo uspokojeno anebo byla uzavřena
dohoda o jiném řešení; to neplatí, nezhorší-li se snížením základního kapitálu dobytnost pohle-
dávek za společností.

Představenstvo společnosti ENERGOCHEMICA SE

OV442234-140303

ZEOS, a. s. Svatoslav
se sídlem Svatoslav 98, PSČ 666 01, IČO: 63469359

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1643

Výzva k předložení akcií

K 1. 1. 2014 na základě ust. zákona č. 134/2013 Sb., o některých opatřeních ke zvýšení transpa-
rentnosti akciových společností, se listinné akcie na majitele změnily na listinné akcie na jméno.

Představenstvo společnosti ZEOS, a.s. na svém jednání konaném dne 5. 2. 2014 rozhodlo
o výměně stávajících listinných akcií na majitele za listinné akcie na jméno.

Představenstvo společnosti proto vyzývá všechny akcionáře, aby nejpozději 30. června 2014
předložili listinné akcie na majitele a současně oznámili údaje potřebné pro zápis do seznamu ak-
cionářů, tedy jméno a bydliště nebo sídlo akcionáře a číslo bankovního účtu vedeného u osoby
oprávněné poskytovat bankovní služby.

Upozornění: akcionář, který je v prodlení s plněním své povinnosti předložit společnosti ve lhůtě
do 30. června 2014 listinné akcie na majitele k jejich výměně za listinné akcie na jméno a povin-
nosti sdělit společnosti údaje potřebné pro zápis do seznamu akcionářů, není po dobu prodlení
oprávněn vykonávat práva spojená s akciemi, ohledně nichž je v prodlení, a v případě, že společ-
nost rozhodne o rozdělení zisku v době, kdy je akcionář v prodlení s plněním výše uvedených
povinností, právo na dividendu k akciím, s nimiž je v prodlení, mu nevznikne.
Akcie je možno předložit k výměně a sdělit potřebné údaje v sídle společnosti každý pracovní den
v době od 7.00 do 12.00 hod. v kanceláři sídla firmy ZEOS, a.s. Svatoslav, Svatoslav 98. Informa-
ce na telefonu 549 430 454. V poslední den lhůty je možno akcie předložit v době od 7.00 do 8.00
hodin.

Antonín Bednář Ing. Miloslav Musil
místopředseda představenstva předseda představenstva

OV443608-140303



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


